Tuerca de remache ciego de aluminio Tipo A6 M4

« Tuerca de remache ciego de aluminio con @ de 6 mm y rosca
interior M4, para la fijacion de metal no ferroso, plasticoy

Numero de articulo
Cédigo de barra

Longitud de apriete en mm
Longitud del remache

Cantidad

22.04.2024

material de construccion ligera.

045-0041
4009729016169
05-15mm
10,5
10

045-0075
4009729073490
05-15mm
10,5

30



